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FYSI:n toiminnanjohtaja Aino Sainio palkittiin Suomen 
Yrittäjien kultaisella ansiomerkillä merkittävästä työstä fysiote-
rapia- ja kuntoutusyrittäjien hyväksi. Hetki oli hieno, kun koko 
salillinen osallistujia nousi spontaanisti antamaan voimalliset 
aplodit puheenjohtaja Matti Kettusen FYSI:n sieluksi luon-
nehtimalle ”meidän Ainolle”.

– Hän on väsymätön yksityisen fysioterapian puolesta-
puhuja kaikissa päättäjien tapaamisissa. Hänessä on kiihkeää 
asioihin paneutumista, sisukasta puurtamista, empaattista 
yrittäjien huolien ymmärtäjää ja innovatiivista ratkaisujen kek-
sijää, Matti Kettunen perusteli.

Peruspalveluministeri Paula Risikko totesi, että Aino 
kuuluu niihin ihmisiin, jotka uskaltavat. - Kyllä niitä ”sellaasia 
kokoukses istujia” on, mutta Aino on se, joka uskaltaa sanoa ja 
katsoo vielä kaiken lisäksi aina sen pienen ihmisen – niin tei-
dän yrittäjien kuin asiakkaittenkin - puolta, ministeri painotti.

Aino totesi kiitospuheessaan, että FYSI:n perusajatus, 
fysioterapiayritysten edunvalvonta, on ollut aina kirkkaana 
johtotähtenä kaikessa hänen tekemisessään.

– Minusta on valtavan hauskaa tehdä tätä työtä, jossa 
on aina jotain uutta. Kaikki se, mistä lapsena sai selkäänsä, siitä 
saa nyt kiitosta ja vielä maininnan, että on innovatiivinen, Aino 
heitti kirvoittaen salista iloiset naurut.

Seuraavat fysioterapia- ja kuntoutusalan valtakunnal-
liset FYSI-päivät järjestetään 20.-21.5.2010 (to-pe) Espoon Di-
polissa.

Terveisiä kuntoutusväen 
valtakunnallisilta FYSI-päiviltä
Valtakunnallisille FYSI-päiville Espoon 
Meripuistoon kokoontui lähes 300 kunt-
outusalan ammattilaista. Yleinen rento ja 
innostunut ilmapiiri alkumetreiltä loppu-
vihellykseen asti antoi päiville aivan erity-

istä hohtoa. Samoin se, että lähes kolmisa-
tapäinen joukko osallistui luennoille ehkä 
ennennäkemättömän ahkerasti. Yrittäjiä 
osallistujista oli 66,7 %, työntekijöitä 27,2 %, 
ammatinharjoittajia 3,7 % ja muita 2,5 %.

FYSI:n toiminnanjohtaja Aino Sainio palkittiin Suomen Yrittä-
jien kultaisella ansiomerkillä merkittävästä työstä fysioterapia- ja kun-
toutusyrittäjien hyväksi.

Kuvassa vasemmalta johtaja Kari Björklöv Fenniasta, päivät 
avannut peruspalveluministeri Paula Risikko, Vuoden 2009 Fysiotera-
piayrittäjä Terhi Enjala, FYSI ry:n toiminnanjohtaja Aino Sainio ja FYSI 
ry:n puheenjohtaja Matti Kettunen.

33


